
平成３０年 ５月 吉日 

御取引様各位 

 

 

商品の価格改定に関するお願い 

 

株式会社 ジェイ・シー・サプライ 

代表取締役 鈴木 剛 

 

 

拝啓 春陽の候 貴社にはいよいよご盛栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて早速ですが、昨今原油を含む化学製品の価格高騰に加え 

物流業界におきましては、人材不足や労働環境改善に伴い配送単価の 

値上げがすでに昨年より行われており、取扱いメーカー各社からの値上げ通達が 

弊社にも届いております。 

このような状況の中、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが 

努力も限界に達し、商品・運賃共に値上げを余儀なくされる状況になってしまい 

御取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが 

なにとぞ事情ご賢察の上、ご協力の程、伏してお願い申し上げます。 

  

  

 

敬具 

 

  

詳細・ご不明な点がありましたら 

弊社 営業担当までご連絡ください。 

 

 

 


